
SV Durmersheim 1 SV Durmersheim 2 SV Durmersheim 2 SV Gaggenau-Ottenau 1 SV Durmersheim 2 SG Rastatt 1

SV Gaggenau-Ottenau 1 SG Rastatt 1 SV Obertsrot 1 SV Durmersheim 1 SV Gaggenau-Ottenau 1 SV Obertsrot 1

SV Obertsrot 1 Heimkampf SG Rastatt 1 Heimkampf SV Durmersheim 1 Heimkampf

SG Rastatt 2 SVPSC Sandweier 1 SG Rastatt 2 SGi Sasbachwalden 2 SV Steinbach 2 SG Rastatt 2

SGi Sasbachwalden 2 SV Steinbach 2 SV Oberkirch 1 SVPSC Sandweier 1 SGi Sasbachwalden 2 SV Oberkirch 1

SV Oberkirch 1 Heimkampf SV Steinbach 2 Heimkampf SVPSC Sandweier 1 Heimkampf

SV Bühl-Kappelwindeck 1 SGi Sasbachwalden 1 SGi Sasbachwalden 1 SGi Sasbachwalden 3 SV Oberkirch 2 SV Bühl-Kappelwindeck 1

SGi Sasbachwalden 3 SV Steinbach 1 SV Bühl-Kappelwindeck 1 SV Steinbach 3 SGi Sasbachwalden 1 SV Steinbach 1

SV Steinbach 3 SV Oberkirch 2 SV Oberkirch 2 SV Steinbach 1 SGi Sasbachwalden 3 SV Steinbach 3

SV Durmersheim 1 SV Gaggenau-Ottenau 1 SV Obertsrot 1 SV Durmersheim 2

SG Rastatt 1 SV Obertsrot 1 SG Rastatt 1 SV Durmersheim 1

SV Durmersheim 2 Heimkampf SV Gaggenau-Ottenau 1 Heimkampf

SVPSC Sandweier 1 SGi Sasbachwalden 2 SV Oberkirch 1 SG Rastatt 2

SV Steinbach 2 SV Oberkirch 1 SVPSC Sandweier 1 SV Steinbach 2

SG Rastatt 2 Heimkampf SGi Sasbachwalden 2 Heimkampf

SV Bühl-Kappelwindeck 1 SGi Sasbachwalden 3 SV Steinbach 3 SGi Sasbachwalden 1

SV Steinbach 1 SV Steinbach 3 SV Steinbach 1 SV Bühl-Kappelwindeck 1

SGi Sasbachwalden 1 SV Oberkirch 2 SV Oberkirch 2 SGi Sasbachwalden 3

SG Rastatt 1 Sebastian Schulte  4915781677110 sebxy@hotmail.com

SV Durmersheim 1 Hespeler, Jürgen 015115051744 hesp.juergen@gmail.com

SV Durmersheim 2 Amoruso Nico 015146375741 Amoruso.nico@web.de

SV Gaggenau-Ottenau 1 Knut Helmstetter 0157 30628635 knut.helmstaetter@web.de

SV Obertsrot 1 Benjamin Gro 015735293350 gross.benjamin@web.de

SG Rastatt 2 Andre Melzer  491725269938 andremelzer@gmail.com

SGi Sasbachwalden 2 Hans-Peter Tschan 0172 76 39 616 hans-peter.tschan@online.de

SV Oberkirch 1 Klaus Schäfer 01736684843 klaus54schaefer@gmail.com

SV Steinbach 2 Thomas Lorenz 0172-7217146 info@auto-lorenz.de

SVPSC Sandweier 1 Norbert Ziegler 017643458610 norbert_ziegler@web.de

SGi Sasbachwalden 1 Martin Meier 0173 58 45 279 martin@fam-meier.eu

SGi Sasbachwalden 3 Rainer Boos 0160 66 16 009 rainerboos56@gmail.com

SV Bühl-Kappelwindeck 1 Werner Fauth 0722374403 werner.fauth@gmx.de

SV Oberkirch 2 Michael Fischer 01746277461 michael-fischer@gmx.de

SV Steinbach 1 Jürgen Fromkorth 0176-55131225 fromkorth27@gmail.com

SV Steinbach 3 Patrick Seiter 0176-22512850 patrick.seiter@gmx.de

Kontaktdaten: Richard Fellner kreissportleiter@schuetzenkreis-mittelbaden.de

Gruppe Süd

Gruppe Mitte Gruppe Mitte

Schützenkreis 1 Mittelbaden e.V.
RWK Gebrauchspistole und Revolver 2023/2024

2023-10-09 bis 2024-03-24

Gruppe Nord

Gruppe Süd

Gruppe Nord

Gruppe Mitte

Gruppe Mitte

Gruppe Nord

Gruppe Süd

4. Wettkampftag (01.01.2024 - 27.01.2024)

Gruppe Nord

Gruppe Süd

3. Wettkampftag (04.12.2023 - 31.12.2023)

5. Wettkampftag (28.01.2024 - 25.02.2024)

Gruppe Mitte

Gruppe Nord

Gruppe Süd

2. Wettkampftag (06.11.2023 - 03.12.2023)

Gruppe Mitte

Gruppe Nord

Gruppe Süd

1. Wettkampftag (09.10.2023 - 05.11.2023)

Kontaktdaten RWK GK Gebrauchswaffen Druckdatum: 30.09.2023 R. Fellner


